GIVHTA EEGICHALE DEL ZAZIO

Sd2AdF AP HAOA0AAAD SO

EETHATTC D&% PRDCES;EO VaRZATLS DELLA JEDITA LEL 1 T QPR' EOUG

ALOT! T ‘E plDR ZGGU Nz llA 5EDE DETLA EEGIONZ Lé.r..-ﬂ IN ¥VId CRISTOFCHC
COLCMEG, 212 ST E' RIUNITA Li QIUNTA REGIONALE, OCSI' COSTITUILTSE:

BADATONT Br=ztro Erazidants FEIFERITT Maurizio dgss=sors
COSENTING Lioneils ¥ice Presidsrcs  HEAMAWIN Flovanns -
ALFENTRT Livig A=zessors LIRZTEAND Platra o
AMATT Mattao * MAREONI Angiolo =
BOMADGHNA Szivatore . META Hicheles o
CICFFARELLY Fraacesco « PIZZUTELLY .. ¥incenzo -
TORATO Fasquala

SEGREETARIC Dott. Saveric Gucciane.
a

ASSENTT - FREIJTIZENTYE ZADALDLI - AS3.RI DOMAETD - HIRMAMIN -
L P

=
Ly

DELIBERAZIONE H* ‘/!’1 2 8 jf

DGEETTC: UZilizzazione parziale dells scmms disponikile sul
capitele 32752 d=l bilancio reglonale di previsicns per L'anno
2000 - "Tondo regicnale par l'ackiente (art. 2, comma 27 d=lla
“ogge Z3,12.95, no549rm,




OGGETTO: Utilizzazione parziale delia somma disponidile su! CAPITOLO 52152
del Bilancio Regionale di Previsione per I'anno 2001 - “Fondo Regionale per
Ambiente (art.3, comma 27 della Legge 28.12.95 n.548)7,

LA GIUNTA REGIONALE

S PROPOSTA dell’Assessore all’Utilizzo, Tutela e Valorizzazione delle Risorse
Ambientali;

ATTESC che il Bilancio Regionale pluriennale 2000 — 2001 - 2002 prevede per
il Capitolo 52152, denominato “Fondo regionale per ['ambiente”, la disponibilita
finanziaria di £,9.000 miligni;

VISTA la D.G.R. n0.609 de! 20.02.2000 con la guale & stato approvato il piano
di utilizzazione della somma disponibile su tale capitole 52152 per ['anno
2003;

CONSIDERATO che con successive deliberazioni di Giunta Regionale n.1036 ¢
n.1089 del 4 aprile 2000 sono state approvate le ripartizioni delle somme
inscritte nei capitoli di competenza dell’Assessorato Gpere ¢ Reti di Servizl e
Mobilitd per interventi a tutela delle risorse idropotabili e per impianti di
depurazione per gli anni 2000, 2001 = 2002;

CONSIDERATO che allinterng della D.G.R. n.1086/2000 risulta previsto il
finanziamento di £.1.500 milioni a favore del Consorzio Ecologico Prenestino
per interventi di parziale completamento di fognature €d impianto di
depurazione;

RITENUTO oppeortuno provvedere ad una integrazione di tale finanziamento per
consentire il totale completamento del suddetto intervente procedendo ad una
ripartizione parziale del capitolo 52152 per I'anno finanziaric 2001, prevedendo
un finanziamento di £.3.000 milioni a favore del Consorzio Ecologico
Pranesting;

RITENUTO opportunc  stabilire che la suddetta risorsa finanziaria sara
formalmente impegnata con successiva determinazione dirigenzialel'

VISTA la Legge 15.05.1997 n.127;

all'unanimita

DELIBERA

1) di ripartire parzialmente il Capitolo 52152 del Bilancip Regionale di
Previsione per l'anng finanziaric 2001, prevedends un finanziamento di
£.3.000 milioni a favore del Consorzio Ecologico Prenestinoe per il
completamento delle fognature e dellimpianto di depurazione, in parte gia
finanziato con {a D.G.R, n.1086 del 4.4,2000:



2) di incaricare il Direttore del Dipartimento Ambiente e Protezione Civile di
provvedera con propria determinazione ad impegnare e liguidare |la somma
anzidetta al beneficiario del finanziamento:

3} di dichiarare la presente deliberazione non soggetta a controllo ai sens
della Legge 15.05.1597.

L E=GRETARID: F.io Zott Saverio CLCCIONE -

s o § | zmﬂﬁi Eﬂﬁn




